
 

Vojtěch Hampl 
IT Business Analyst 

 

 

Profil 

Zkušený a zapálený IT business analytik s více než 3 lety zkušeností s 

hodnocením a zlepšováním obchodních systémů pro známé organizace. 

Baví mě přemýšlet nad problémy a hledat v nich řešení. Troufám si říct, že 

mezi mé silné stránky patří cílevědomost, píle a vytrvalost, které jsem si 

převzal z kariéry profesionálního sportu.  Při sbírání zkušeností jsem si osvojil 

komunikaci, organizační schopnost, cit pro pořádek a pečlivost, přizpůsobení 

se, flexibilita a rychlé řešení problémů. 

Zvládám modelování v EA (Enterprise Architect) a používám k tomu notace 

UML, BPMN, Soa(SOAP, REST API). Nezaleknu se, pokud se mi do ruky 

dostane json, XML, XSD, ani WSDL. Provolám si službu v SoapUI abych 

verifikoval výsledky volání služeb a nebráním se ani nabalování dalších 

technických znalostí. 

 

Předchozí zaměstnání 

IT analyst v Vojtěch Hampl 
leden 2023 — současnost 

Projekty na IČO 

IT analyst v ČSOB, Praha 

leden 2023 — současnost 

● Převádění ČSOB banky na nové prostředí; 

● Analýzy všech aplikací banky s orientací na autentizační a autorizační 

flow, síťovou konektivity (řešení proxy, load balancerů, firewallových 

pravidel) a sběr požadavků pro platformní stream připravující nové 

stanice; 

● Práce v EA na zakreslení autentizačních flow sekvenčním diagramem; 

● Příprava programového procesu – jakým způsobem se projekt bude 

prezentovat v bance, hranice mezi projektem a rolemi v bance, AS-IS 

sběr fungování procesu a návrh TO-BE procesu; 

IT analyst v Zentity a.s., Full remote 
červen 2022 — prosinec 2022 

● Odpovědnost za design nových modulů mobilních aplikací; 

● Sběr požadavků na základě interview se zákazníkem a následné 

zapracování těchto požadavků do analýzy v angličtině; 

● Návrhy wireframes v Balsamiq a následná prezentace zákazníkům a 

designérům; 

● Návrh DB nad modulem aplikace; 

● Design API, procesů a logiky aplikace; 

● Zadávání práce vývojovému týmu do Confluence a Jira; 

● Prvotní návrh pracnosti analýz; 

IT analyst v Asseco Central Europe, Brno 
březen 2020 — květen 2022 

● Sběr požadavků na základě interview se zákazníkem a následné 

zapracování těchto požadavků do analýzy; 

Detaily 

+420608431222 

v.hampl31@gmail.com 

Odkazy 

Linkedin 

Vojtěch Hampl 

Dovednosti 

Business Analysis 
    

Enterprise Architect 
    

Microsoft Office, Jira, Confluence 
    

Balsamiq 
    

HTML & CSS, SQL 
    

ArcGIS, ArcGIS PRO, QGis 
     

Jazyky 

Angličtina 
    

Němčina 
    
 

mailto:v.hampl31@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/vojt%C4%9Bch-hampl-4b87b115a/
https://www.vojtechhampl.com/
https://www.vojtechhampl.com/


● Datové, business a procesní modelování (UML, BPMN, SoaML), návrhy 

obrazovek s následnou prezentací zákazníkovi; 

● Zadávání práce vývojovému týmu; 

● Práce v JIRA; 

● Nabalování znalostí v obalsti architektury a také dalších znalostí v oblasti 

softwarové analýzy; 

GIS Specialist v GEOtest, a.s., Brno 
srpen 2019 — srpen 2020 

● Práce na zahraničních projektech pro Českou rozvojovou agenturu. 

Jednalo se především o projekty vztahující se k Moldavsku a Moldavské 

geoinformační infrastruktuře. 

Manager Asistant v  Control Seal BV, Groningen 
červen 2018 — srpen 2020 

● Logistika dopravy od českých dodavatelů, expedice vyrobeného 

materiálu v rámci Nizozemska a Belgie. 

Podpora marketingového oddělení v Makita s.r.o, Brno 
duben 2018 — říjen 2018 

● Vytváření nové databáze a její kompletace pro zákazníky především v 

ČR. Komunikace s nadřízeným a řešení akutních problémů součástí 

práce, kde většina z ní probíhá v Excelu a interním systému. 

Audit asistent support v  PRGX ČR, Brno 
červenec 2017 — srpen 2018 

● kompletace databáze, která měla mezinárodní význam pro členy firmy 

na stejné pozici. Práce zahrnovala obvolávání klientů s komunikací 

hlavně v angličtině a němčině a vytváření vlastního seznamu klientů. 

Většina práce probíhala v Excelu, ale byl jsem seznámen i s interním 

systémem a také s programem SAP. 

Cafe Útulno manager v  Cafe Útulno, Brno 
srpen 2016 — červenec 2017 

● pracoval jsem zde jako číšník, později jsem dostal na pozici provozního, 

kde jsem měl na starost objednávky zboží, zásoby surovin a také provoz 

kavárny; 

● řízení zaměstnanců a plánování směn; 

 

Vzdělání 

Bc., Masarykova Univerzita, Brno 
srpen 2017 — červen 2020 

Dálkový průzkum země, kartografie, geoinformatika, databáze, programování 

 

Reference 

Reference k dispozici na požádání 
 

 

Projekty 

• Česká správa sociálního zabezpečení; 

o Žádost o důchod on-line; 

o Integrace na eGon Service Bus; 

o Správa Nárokových podkladů; 

o EESSI – Elektronická výměna informací o sociálním 



zabezpečení; 

o Ministerstvo financí – Modernizace IS ARES; 

o ePortál ČSSZ; 

o Modernizace portálu diseminace (ČSÚ); 

• Mobilní aplikace Benzina pro ČR a SR; 

• Mobilní aplikace Tankstarr pro Německo; 

• ČSOB nová platforma – analýza všech aplikací banky; 

• MUNISS 2018/2019 – studentská soutěž; 

• Regionální rozvoj Moldavska: Podpora implementace regionálních 

strategií s využitím GIS dat – GEOtest a.s, bakalářská práce; 

 

 

 

 

 

 


